141. *Hic versus non est in Græco, nec est tamen in Latino addititius hoc loco, nam oportet esse septem, et viginti.*

142. *In alio codice, Sanctorum, sed enim, et non sedem legitur, verum Græcè est, caro tunc omnium mortuorum in liberum veniet cælum, tum sequitur, Sanctos, et iniquos ignis in æternum corripiet, sed quia hæc aspera, et absurda est sententia, malim legere non τὸν ἐπίου, sed τὸν ἐπίου, ut concordet cum eo, quod Latine interpretatum est.*

143. Esto es, se abrirán los libros de las conciencias, como se lee en el Apocalipsi de San Juan.

144. Así lo dice Isaias en el capítulo 40.

145. *Hic versus parum constat, nam tertio loco pro dactylo ponitur tribrachus: et Græcè sic habetur, sublime non amplius molestum in hominibus apparebit: aut, videbitur, poterat verti, non erit in nobis post hæc sublime molestum.*

146. *Græcè sic: æquales erunt campis montes, et cunctum mare innavigabile fiet: terra enim incensa fulmine.*

147. *Latine legitur, orbe gemens, Græcè, orbis facinus.*

148. *Nullum enim Latinum verbum habet et Græca omnia, quæ ab ea incipiuntur littera, sunt aspirata, quo fit, ut cum ad Latinos transeant, nullum eorum incipiat ab v levi, sine aspiratione h,*

*in quo passim labuntur imperiti.*

149. Lactancio Firmiano siguiendo el exemplo de su maestro Arnobio, escribió siete elegantes y apreciables libros contra los Gentiles, y no hay escritor alguno entre los Christianos, cuyo estilo se asemeje mas á la eloquencia Ciceroniana, como advertirá el que con cuidado leyese sus obras extractadas en la Biblioteca portatil de los Santos Padres, y en la de los Padres Benedictinos de San Mauro: las que debe leer todo hombre de gusto, y verdaderamente orthodoxo.

150. *Latine, primus resurrectionis principio: Græcè est, primus ostendens vocatis initium resurrectionis, vel primus ostendens Apostolis à se vocatis initium, et spem resurrectionis, vel primus resurgens, et quasi faciens viam vocatis, et electis: ut sit quemadmodum Paulus inquit, primogenitus in multis fratribus, et primitiæ dormientium.*

151. Esto sucedió en el Reynado de Oséas, en el qual Sennacherib, llamado tambien Salmanaçar, Rey de los Caldéos, entrando con un poderoso exercito en Israel, no solo los venció y destruyó, sino que haciendo prisionero al Rey con todos sus vasallos, los llevó cautivos á Samaria, donde sufrían una intolerable esclavitud: el mismo Sennacherib para custodia de la Judéa envió moradores de la Asyria, para que viviesen allí, y cultivasen la tierra, los que